РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 65
08 июля  2022 года                                                                            х. Гашун

О признании утратившим силу постановления

от   07.04.2022 года   № 30   «О создании комиссии
по исчислению стажа муниципальной службы и
трудового стажа»

[bookmark: _GoBack]     В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Северного сельского поселения в соответствие в действующим законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 11 Областного закона от 09.10.2007г № 786_ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области, пунктом 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление от 07.04.2022г № 30 «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и трудового стажа» признать утратившим силу.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Дмитренко Т.А.

Глава Администрации
Северного сельского поселения                                 Л.А.Калиберда